ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
ESTADO DE SANTA CATARINA

GABINETE DA
PRESIDÊNCIA

Ofício GP/DL/2182/2023

Florianópolis, 06 de dezembro de 2023

Excelentíssimo Senhor
JORGINHO DOS SANTOS MELLO
Governador do Estado
Nesta

Senhor Governador,

                        Encaminho a Vossa Excelência cópia da Indicação nº 1212/2023, de
autoria do Senhor Deputado Rodrigo Minotto, sugerindo a revisão da interface do Portal
da Transparência do Poder Executivo, facilitando o acesso aos dados orçamentários,
de modo a tornar as informações referentes a receitas, despesas e orçamento público
mais claras e concisas.

Atenciosamente,

Deputado MAURO DE NADAL
Presidente

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
06/12/2023, às 17:00.

ELEGIS
Sistema de Processo
Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Mauro de Nadal, em
06/12/2023, às 17:00.